

## 貸 借 対 照 表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	538,356,819	【流動負債】	31,781,785
現金及び預金	502,136,312	未払金	12,983,579
貯蔵品	638,250	前受金	7,297,136
補助事業立替金	25,000,000	預り金	208,470
立替金	224,840	未払法人税等	4,673,000
未収入金	10,349,289	未払消費税等	5,078,300
仮払金	8,128	賞与引当金	1,541,300
【固定資産】	383,163,044		
(有形固定資産)	124,300,668		
建物	89,016,444	【固定負債】	32,484,480
機械装置	30,997,815	預り保証金	32,484,480
車輛運搬具	4	負債合計	64,266,265
工具器具備品	4,286,405	純 資 産 の 部	
(無形固定資産)	436,800	【株主資本】	857,253,598
電話加入権	436,800	資本金	400,000,000
(投資その他の資産)	258,425,576	資本剰余金	259,000,000
投資有価証券	250,000,000	資本準備金	259,000,000
出資金	5,000	利益剰余金	198,253,598
長期前払費用	2,974,100	利益準備金	1,974,000
差入保証金	70,180	その他利益剰余金	196,279,598
繰延税金資産	5,376,296	繰越利益剰余金	196,279,598
		純資産合計	857,253,598
資産合計	921,519,863	負債及び純資産合計	921,519,863

## 損 益 計 算 書

〔 令和 3年 4月 1日から  
令和 4年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	80,480,777	
受取手数料	50,833,453	131,314,230
売上原価		95,025,982
売上総利益		36,288,248
販売費及び一般管理費		24,596,060
営業利益		11,692,188
営業外収益		
受取利息	1,755,072	
雑収入	13,529,426	15,284,498
経常利益		26,976,686
税引前当期純利益		26,976,686
法人税、住民税及び事業税	7,358,201	
法人税等調整額	△ 29,719	7,328,482
当期純利益		19,648,204